

Årsredovisning för
Emendor Consulting AB

556466-9173

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-13.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Staffan Bryngelsson
Styrelseledamot

2025-06-17

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Emendor Consulting AB, 556466-9173, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet och utbildning med organisationsutveckling och datorstödda informationssystem inom hälsa- och sjukvård. Bolaget har sitt säte i Stockholms län, Stockholms kommun. Bolagets omsättning har minskat på grund av minskad arbetsinsats i bolaget.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	412 998	1 201 410	1 529 997	834 995
Resultat efter finansiella poster	-166 010	33 201	-53 813	-165 745
Soliditet %	83,8	96,4	91	86

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 858 166	33 201
Balanseras i ny räkning			33 201	-33 201
Utdelning			-204 000	
Årets resultat				-166 010
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 687 367	-166 010

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 687 367
Årets resultat	-166 010
Summa	1 521 357
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	209 000
Balanseras i ny räkning	1 312 357
Summa	1 521 357

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		412 998	1 201 410
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		412 998	1 201 410
Rörelsekostnader			
Lejda tjänster		-292 784	-735 175
Övriga externa kostnader		-181 838	-479 047
Personalkostnader	2	-78 153	-95 434
Summa rörelsekostnader		-552 775	-1 309 656
Rörelseresultat		-139 777	-108 246
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-29 000	138 252
Övriga ränteintäkter		2 770	3 283
Räntekostnader		-3	-88
Summa finansiella poster		-26 233	141 447
Resultat efter finansiella poster		-166 010	33 201
Resultat före skatt		-166 010	33 201
Årets resultat		-166 010	33 201

Balansräkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	1 763 533	1 752 483
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 763 533	1 752 483
Summa anläggningstillgångar		1 763 533	1 752 483
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		36 875	0
Övriga fordringar		94 515	154 685
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 160	6 287
Summa kortfristiga fordringar		138 550	160 972
Kassa och bank			
Kassa och bank		57 327	173 437
Summa kassa och bank		57 327	173 437
Summa omsättningstillgångar		195 877	334 409
SUMMA TILLGÅNGAR		1 959 410	2 086 892

Balansräkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 687 367	1 858 166
Årets resultat		-166 010	33 201
Summa fritt eget kapital		1 521 357	1 891 367
Summa eget kapital		1 641 357	2 011 367
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		84 656	4 873
Övriga skulder		182 731	36 487
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		50 666	34 165
Summa kortfristiga skulder		318 053	75 525
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 959 410	2 086 892

Noter

Belopp i SEK om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantalet anställda	1	2

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 752 483	1 972 120
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	40 050	160 111
Försäljningar	-29 000	-379 748
Utgående anskaffningsvärden	1 763 533	1 752 483
Redovisat värde	1 763 533	1 752 483

Kommentar till not

Kapitalförsäkring, marknadsvärde 1 654 790 kr
Fonder, marknadsvärde 742 364 kr
Övriga värdepapper 500 kr

Underskrifter

Stockholm

Staffan Bryngelsson

Staffan Bryngelsson

Styrelseledamot

2025-06-13

Datum